



Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817209

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 817209

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1000x600x850

```html

## Optymalizacja przestrzeni w Twojej kuchni – Stół roboczy, który usprawni pracę

Zarządzanie przestrzenią w profesjonalnej kuchni to klucz do efektywnej pracy. Zastanawiasz się, jak zmaksymalizować powierzchnię roboczą, zachowując jednocześnie porządek i swobodę ruchu? Rozwiązanie jest bliżej niż myślisz. Prezentujemy **Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817209**, który idealnie wpisuje się w potrzeby Twojej gastronomicznej przestrzeni.

### Praktyczne wymiary, maksymalna funkcjonalność

Ten solidny, skręcany stół oferuje **wyjątkowo praktyczne wymiary: 1000x600x850 mm**. Kompaktowa konstrukcja idealnie sprawdzi się nawet w niewielkich kuchniach, zapewniając jednocześnie przestronną powierzchnię roboczą. Z łatwością umieścisz na nim niezbędne narzędzia i produkty, znacznie usprawniając proces przygotowywania potraw. Zaoszczędzisz cenny czas i poprawisz komfort pracy.

### Solidna konstrukcja, długotrwała wytrzymałość

Wiemy, jak ważne jest dla Ciebie **trwale i odporne na uszkodzenia wyposażenie**. Stół został zaprojektowany z myślą o **intensywnym użytkowaniu w profesjonalnym środowisku**. Wytrzymała konstrukcja gwarantuje długoletnią eksploatację, nawet w najtrudniejszych warunkach. Inwestujesz w sprzęt, który posłuży Ci przez lata, minimalizując koszty wymiany.

### Łatwy montaż, szybka instalacja

Często brakuje Ci czasu? Zrozumieliśmy to. **Prosty i szybki montaż** to kolejna zaleta tego stołu. Intuicyjny system składania pozwoli Ci na **natychmiastowe uruchomienie**. Nie tracisz cennych godzin na skomplikowane instrukcje – skoncentrujesz się na tym, co najważniejsze: gotowaniu.

### Efektywne zarządzanie przestrzenią

Dzięki swojej kompaktowej formie i braku półki, stół świetnie sprawdza się jako **dotatkowa powierzchnia robocza w ciasnych kuchniach**. Możesz go umieścić przy ścianie, maksymalnie wykorzystując dostępną przestrzeń. To **idealne rozwiązanie** dla restauracji, barów, a także cateringów.

### Bezpieczeństwo i higiena

Utrzymanie czystości w kuchni to podstawa. Gładka powierzchnia stołu **ułatwia czyszczenie i dezynfekcję**, zapewniając **najwyższe standardy higieny**. To **kluczowy element** w gastronomii, wpływający na bezpieczeństwo konsumentów.

- **Wymiary:** 1000x600x850 mm

- 
- **Solidna konstrukcja**
  - **Łatwy montaż**
  - **Optymalne wykorzystanie przestrzeni**
  - **Higieniczny i łatwy w czyszczeniu**

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą i zwiększ efektywność swojej kuchni. Zamów już dziś **Stół przyścienny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 817209** i przekonaj się o jego nieocenionej wartości.

...